
 

Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου: 53721/24-09-2014 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                             31η Τακτική Συνεδρίαση Οικονοµική Επιτροπής  

∆ΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 23-09-2014 

Η Οικονοµική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο σήµερα την 23η Σεπτεµβρίου 

2014, ηµέρα Τρίτη και ώρα 10.00 π.µ., ύστερα από την υπ. αριθµ. 53009/19-09-2014 πρόσκληση του 

∆ηµάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόµιµα και εµπρόθεσµα σε όλα 

τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής στις 19-09-2014. 

        Η Οικονοµική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) µέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ    ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ        Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΜΑΡΑ∆ΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.  Μέλος της Ο.Ε. 

3.  ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ∆.Σ.    «    « 

4.  ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.     «    « 

5.  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.             «    « 

6.  ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ∆.Σ.     «    « 

7.  ΓΚΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ                          Αν. Μέλος της Ο.Ε. 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ    Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ∆.Σ.               «    « 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ –321– 

Ο ∆ήµαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση 

το 6ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης, που αφορά την επικαιροποίηση αποφάσεων για τις επιτροπές 

του έτους 2014. 

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθµ. 52506/18-09-2014 σχετικό έγγραφο της 

Οικονοµικής Υπηρεσίας  του ∆ήµου,  στο οποίο αναφέρεται ότι: 

  «Λαµβάνοντας υπόψη: 

• Το άρθρο 26 του Ν.4024/11 «Συγκρότηση συλλογικών οµάδων της διοίκησης και ορισµός των 

µελών τους µε κλήρωση», 

• Την  υπ’ αρ. πρωτ. ∆ΙΣΚΠΟ Φ18/οικ.21.526/4-11-11 εγκύκλιο του Υπουργείου ∆ιοικητικής 

Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης  και  

• Την  υπ’ αρ. πρωτ. ∆ΙΣΚΠΟ Φ18/οικ.21.508/4-11-11 απόφαση του Υπουργού ∆ιοικητικής 

Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης.  

• Το άρθρο 46 της ΥΠ11389_1993 (ΕΚΠΟΤΑ), ανάδειξη συλλογικών οργάνων  

ΑΔΑ: 665ΤΩΕΒ-ΨΨ7



• Το άρθρο 18 του Π∆28/80 ,διεξαγωγή διαγωνισµού  

• Και το άρθρο 72 παρ.1.ε  του Ν. 3852/10 Καλλικράτης, αρµοδιότητες Οικονοµικής Επιτροπής 

• Τις υπ’αρ, 10/2014, 27/2014 Αποφάσεις Ορισµού Επιτροπών  ∆ιαγωνισµών. 

παρακαλούµε να πάρετε απόφαση που  να επικαιροποιεί τις ανωτέρω αποφάσεις.» 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

          

Η Οικονοµική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω        

     Αποφασίζει   Οµόφωνα 

Επικαιροποιεί τις υπ’ αριθµ. 10/2014, 27/2014 Αποφάσεις Οικονοµικής Επιτροπής που 

αφορούν τον ορισµό υπαλλήλων (κατόπιν κλήρωσης) στις επιτροπές διαγωνισµού. 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

    Ο ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

                     Κουµαραδιός Γ.,  Βοµπιράκη Ν. 

                            Βέργος Ι., Χαραλαµπόπουλος Ι. 

        Φεγγερός Β., Κάβουρας Κ. Γκόνης Χ. 

                   ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ    

ΑΔΑ: 665ΤΩΕΒ-ΨΨ7


		2014-09-24T19:28:49+0300
	Athens




